GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 13/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO NA REDE ESTADUAL

DE ENSINO OUSE CRIAR - PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: EDIÇÃO TURISMO E CIDADES CRIATIVAS.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia -

SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público a 2ª Chamada no Cadastro de Reserva para o Programa Ouse Criar Parque

Tecnológico Horizontes da Inovação: Edição Turismo e Cidades Criativas.

2ª Chamada no Cadastro de Reserva

NOME PROFESSORA MENTORA ESCOLA SITUAÇÃO

ANNA LUYSA FERREIRA DA

SILVA SOUSA
RAÍSSA BARBOSA DA COSTA

ECIT PROF. BRÁULIO MAIA

JÚNIOR
SUPLENTE

DIOGO FERNANDO DA SILVA
FLÁVIA MONIQUE SALES

NOBREGA

EEEFM POETA CARLOS

DRUMOND DE ANDRADE
SUPLENTE

- Todos os convocados deverão entrar em contato via e-mail criarouse@gmail.com , comunicando o interesse na vaga no prazo de 5 dias

úteis após a convocação.

- Os convocados que não se manifestarem no prazo definido serão desclassificados, e uma nova convocação será realizada para o

Cadastro de Reserva.

Campina Grande, 01 de dezembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:criarouse@gmail.com